

Świnoujście, dnia 14.01.2022 r.

Nr postępowania BZP.271.1.1.2022

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

**Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.1.2022 pn. Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla zadania pn. „Obszar koncentracji usług w rejonie ulic Wojska Polskiego i Bałtyckiej w Świnoujściu – zagospodarowanie terenu wystawienniczego i zaplecza komunikacyjnego”.**

### **Odpowiedz na pytanie wykonawców**

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

#### **Pytanie nr 1**

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie warunku opisanego w Rozdziale XV ust. 2 pkt 2.2 - doświadczenie inspektora robót w specjalności drogowej; poprzez wyjaśnienie w jaki sposób należy rozmieć zapis budowy parkingu o wartości min. 3 mln. zł. Czy wskazana kwota odnosi się do wartości całego zadania obejmującego budowę parkingu jako jednego z elementów inwestycji?

W przeciwnym razie, tj. kiedy kwota 3 mln zł brutto dotyczyć ma wyłącznie robót związanych z budową parkingu, proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy obliczyć wartość parkingu w przypadku gdy był on wykonany jako część większej inwestycji (np. budowa drogi czy budynku). Czy w obliczeniach wskazanej wartości należy uwzględnić kwoty robót towarzyszących np. dojazdu do parkingu, chodników, zieleni, zagospodarowania terenu, oświetlenia?

#### **Odpowiedź:**

Warunek, o którym mowa powyżej, należy rozumieć w ten sposób, że inspektor musi mieć doświadczenie przy budowie parkingu o wartości min. 3 mln. zł. Jeżeli parking był budowany jako element większej inwestycji to wartość może obejmować inne roboty ale związane z obsługą tego parkingu a nie np. chodniki czy drogi które służą również innym celom.

#### **Pytanie nr 2**

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie formularza oferty; poprzez wyjaśnienie czy w formularzu należy wskazać dane wszystkich wymaganych zgodnie z SWZ

osób skierowanych do realizacji zamówienia czy tylko osób w zakresie weryfikacji kryteriów oceny ofert?

**Odpowiedź:**

W formularzu należy wskazać dane osób wymaganych zgodnie z rozdziałem XV SWZ. Jednocześnie informuję, iż Zamawiający prostuje treść załącznika nr 1 Formularz ofertowy, poprzez zmianę tabeli zawartej w pkt. 3 i publikuje nowy plik zmiana\_zal\_1\_formularz\_oferty.

z up. PREZYDENTA MIASTA



Ewa Bimkiewicz  
Kierownik

Biura Zamówień Publicznych



INSPEKTOR  
Poronis  
mgr inż. Anna Poronis